PREFEITURA MUNICIPAL DE IUIU – ESTADO DA BAHIA
Departamento de Licitações e Contratos

Praça Abílio Pereira, 232 – Centro, CEP: 46438-000 – Iuiu-BA
Tel.: 77 3682-2122/2009  E-mail: contratosiuiu@gmail.com  CNPJ: 16.416.158/0001-87

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE IUIU/BA - EXTRATO CONTRATO Nº 023/2024. Em
cumprimento às disposições do do inciso II, do art. 94, da Lei 14.133/2021, torna-se público
a síntese do Contrato Adm. Contratação de médico para prestação de serviços de Clínico
Geral, com nove cláusulas, celebrado com a seguinte Pessoa Física: GLEISIA MARIA
CARDOSO, portadora do CPF nº 038.913.225-00. Valor estimado anual de R$
105.185,60 (CENTO E CINCO MIL E CENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA
CENTAVOS). Objeto: Contratação de médico para prestação de serviço de Clínico Geral,
Solicitado pela Secretaria de Saúde. Data Contrato: 15/03/2024 – Vigência: 15/03/2024 a
31/12/2024 – Dotações Orçamentárias: 02.80.2.300/3.3.90.36.00;
02.80.2.300/3.3.90.34.00. Origem do Contrato: Processo Adm. 024/2024 –
Credenciamento 001/2024. Assinaturas: pela Contratada: Gleisia Maria Cardoso; pela
Contratante Reinaldo Barbosa de Góes, Prefeito Municipal.